-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (48) 3721-3354(47) 3232-5154

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 015/CEE/BNU/2025 DE 04 DE SETEMBRO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO
TECNOLÓGICO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E  EDUCAÇÃO DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria N.º  1148/2025/GR, DE  11 DE
JUNHO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR os candidatos inscritos no programa de bolsas de monitoria EDITAL Nº
021/2025.BNU.

CEE7101 - Química Geral I

LISTA GERAL
Nome Situação

Carlos Ferdinando Schneider HOMOLOGADA
Victoria Gattass Monteiro Metelo HOMOLOGADA
Kaelane Cristini Lickfeld HOMOLOGADA
Thayna Alves de Lima    HOMOLOGADA

Parágrafo Único: Não houve inscritos para a bolsa de monitoria referente a disciplina CEE6106 –
Física I

_______________________________________
Rafael Leonardo Novak

Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Educação
PORTARIA N.º 1148/2025/GR, DE 11 DE JUNHO DE 2025

		2025-09-04T15:15:54-0300